13.04.2021 Г. №126
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2023-2025 Г.Г. РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ
В соответствии со статьей 168  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 27.07.2013 г. №167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», в целях реализации региональной
 программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23.12.2014 №680-пп, руководствуясь ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, Администрация Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации на территории Молодежного муниципального образования в 2023-2025 г.г. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы (Приложение №1 к настоящему постановлению)

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и разместить на сайте Молодежного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://molodegnoe-mo.ru/
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Молодежного муниципального образования
от 13.04.2021 года №126
Краткосрочный план                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     реализации в 2023-2025 г.г.  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы Раздел 1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества (далее - МКД)
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Начальный срок проведения капитального ремонта**
	Плановая дата завершения работ***
	Приоритетные виды работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта*

	Всего:*
	в том числе:

	за счет средств собственников помещений в МКД*
	за счет средств областного бюджета*
	за счет средств иных источников*

	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Иркутский район, п. Молодёжный, дом 6
	1993
	2011
	панель
	5
	5
	10425,7
	5856,9
	0
	0
	0
	0
	2025
	31.12.2025
	1.Ремонт кровли;
2.Ремонт фасадов;

3.Ремонт инженерных сетей

	ИТОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	30114,4
	17749,4
	0
	0
	0
	0
	Х
	Х
	Х